(
6408510/532285(3)
)

[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                        СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ФИНАНСОВ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 03.02.2023 № 4-р

О внесении изменений в распоряжение от 28.07.2016
№23-р «Об утверждении Положения о порядке
признания безнадежной к взысканию и списания
задолженности по платежам в бюджет
Сосновоборского городского округа»

В связи с протестом прокуратуры города Сосновый Бор на распоряжение от 28.07.2016 № 23-р от 23.12.2022 № 07-62/186-202:
1. Внести изменения в Положение о порядке признания безнадежной к взысканию и списания задолженности по платежам в бюджет Сосновоборского городского округ (далее – Положение), утверждённое распоряжением комитета финансов Сосновоборского городского округа от 28.07.2016 №23-р (с учётом изменений, внесённых распоряжением комитета финансов Сосновоборского городского округа от 15.07.2020 № 15-р):
1.1. Дополнить пункт 1 Положения  подпунктами 1.6. и 1.7.:
«1.6. признание банкротом гражданина, не являющегося индивидуальным предпринимателем, в соответствии с Федеральным законом от 26.10.2002 года № 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)» - в части задолженности по платежам в бюджет, не погашенной после завершения расчетов с кредиторами в соответствии с указанным Федеральным законом;
1.7. применения актов об амнистии или о помиловании в отношении осужденных к наказанию в виде штрафа или принятия судом решения, в соответствии с которым администратор доходов бюджета утрачивает возможность взыскания задолженности по платежам в бюджет.».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела казначейского исполнения бюджета, главного бухгалтера комитета финансов.

Председатель комитета финансов                              		 		     Т.Р. Попова

Уварова Ирина Павловна
8(81369)24352
отдел казначейского исполнения бюджета
[image: ]
image1.jpeg

image2.png
oGy | Broxenn | Coman | Mpasa | Hsxewe |

Dercronm
Hoxywenr
) Homwn oo £ Horapercroom 26012023
5 Hosei no o6pasuy Towp | OBt [
2“""‘" Conepxanme TIPOEKT pacropmxerats 0 secsram wowereru o pacnopaxcrue or 28 07 2016 NEZ3p <08 yTaep syt 70XertA 0 OPAEKS NpHSHaHHA GoaHAExH0 K B0CKGHAO H R B
§ Pesonows S3omKEHOCTA o MRaTEXaM 5 GolokeT CooBoBoparoro FOpORKErD ORPITa>
Oncpurs
oo vorrporn [
Hovep sers Tieros
[r—
Jr—
@ Kesrosa 31.01.2023_ 03,0220 [03.022023.. KosrosaH. |commacosaro
&y Cyretianosa HT. 3001203 03022023 Veaposa N1, |Commacoearo
&y Bsoxarosa 98, 0302202306 022023 03,02 2003 _|Bacaroea 3B.__|310 we row aorywent, 3 Baw owy1p-
Fesonows B
Mevam, =